ascensionis Domini.

1183 f.151v.

sexta post exaudi: vrijdag 01-06-1403.
 tercia post vocem: dinsdag 22-05-1403.
 in vigilia penthecostes: zaterdag 02-06-1403.
 quarta post penthecostes: woensdag 06-06-1403.

BP 1183 f 151v 01 vr 22-06-1403.

Voornoemde Elizabeth wv Arnoldus Oesmans zvw Johannes Alarts soen van Tricht droeg over aan Hubertus Osman zvw voornoemde Johannes Alarts soen haar deel in alle tegoeden die nog niet betaald waren aan wijlen Hilla wv Johannes Alarts soen, aan voornoemde Hilla verschuldigd zowel in als buiten schepenbrieven van Den Bosch.

Dicta Elizabeth totam partem et omne jus sibi competentes in omnibus et singulis creditis (dg: que debebantur) #restitutibus et non solutis# (dg: nundum usque) quondam Hille relicte quondam Johannis Alarts soen que dicte Hille debebantur a quibuscumque personis quacumque occasione sive in litteris scabinorum sive extra litteras (dg: et que) ut dicebat legitime supportavit Huberto Osman promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 151v 02 vr 01-06-1403.

Mijchael Loeken droeg over aan mr Johannes Gerijts soen baardscheerder, tbv Henricus Noet zv Andreas Jans soen van den Noddenvelt, de helft van een stuk land, in Berlicum, over de brug van Middelrode, tussen Andreas gnd Jans soen van den Noddenvelt enerzijds en Katherina dwv Petrus gnd Ghene soen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Andreas, welke helft aan hem in pacht was uitgegeven door voornoemde Katherina dwv Petrus Ghene soen en haar natuurlijke dochter Zeghewigis, met de gebouwen op deze helft, belast met de pacht in de brief vermeld.

Mijchael Loeken medietatem pecie terre site in parochia de Berlikem ultra pontem de Middelrode inter hereditatem Andree dicti Jans soen van den Noddenvelt ex uno et inter hereditatem Katherine filie quondam Petri dicti Ghene soen ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Andree datam sibi ad pactum a dicta Katherina filia quondam Petri Ghene soen et Zeghewige eius filia naturali prout in litteris simul cum edificiiis in supradicta medietate pecie terre consistentibus ut ipse dicebat hereditarie supportavit magistro Johanni (dg: bar) Gerijts soen barbitonsori ad opus Henrici Noet filii Andree Jans soen van den Noddenvelt cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Uden et Broeder datum sexta post (dg: octavas sacramenti) #exaudi#.

BP 1183 f 151v 03 di 22-05-1403.

Destijds had Willelmus zvw Willelmus van Beest verkocht aan Theodericus Schout schoenmaker, tbv voornoemde Theodericus en zijn vrouw Yda gnd van Os, een b-erfcijns van 2 gulden pieter of ander pajment van dezelfde waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit de windmolen van Bakel met toebehoren. Vervolgens hadden eerstgenoemde Willelmus en met hem Henricus zv Boudewinus gnd Kijst van Eijndoven beloofd voornoemde windmolen met toebehoren van voldoende waarde te houden. Voornoemde Theodericus Schout had vervolgens de cijns overgedragen aan Albertus Buc van Lijt. Voornoemde Albertus Buc van Lijt en zijn zoon Emondus beloofden thans aan de secretaris Arnoldus Rover Boest, tbv voornoemde Henricus zv Boudewinus Kijst van Eijndoven, dat zij nimmer, mbv voornoemde brief mbt de cijns, voornoemde Henricus zv Boudewinus Kijst of zijn erfgoederen en goederen zullen aanspreken wegens voornoemde belofte, aan voornoemde Theodericus

Schout in voornoemde brief gedaan.

Notum sit universis presentia visuris quod cum Willelmus filius quondam Willelmi de Beest hereditarie vendidisset Theoderico Schout sutori ad opus eiusdem Theoderici et ad opus Yde dicte de Os uxoris eiusdem Theoderici hereditarium censum duorum aureorum denariorum communiter gulden peter vocatorum boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie nativitatis Domini ex molendino venti de Bakel atque ex attinentiis et juribus eiusdem molendini venti singulis et universis et cum deinde primodictus Willelmus et cum eo Henricus filius Boudewini dicti Kijst de Eijndoven promisissent indivisi super habita et (dg: habenda) acquisita et habenda et acquirenda dictum molendinum venti cum suis attinentiis et juribus pro solutione dicti census prefatis Theoderico et Yde coniugibus (dg: annuatim) sufficiens beneque valens semper efficere et satis securum prout in litteris #{in margine sinistra:} ≠ {hier BP 1183 f 151v 04 invoegen}# constituti igitur coram scabinis infrascriptis #dictus# Albertus Buc de Lijt et Emondus eius filius promiserunt indivisi super habita et habenda (dg: dicto Theoderico) mihi Arnoldo Rover Boest ad opus dicti Henrici filii Boudewini Kijst de Eijndoven quod ipsi Albertus et Emondus mediantibus dictis litteris mentionem de predicto censu facientibus numquam jus prosequantur ad et supra dictum Henricum filium Boudewini Kijst nec ad et supra eiusdem Henrici hereditates et bona occasione predictarum promissionum dicto Theoderico Schout in predictis litteris factarum ut prenarratum et antedictis litteris tamen (dg: in omnibus) quoad omnia alia in eisdem contenta in suo vigore permansuris. Testes Dijnther et Uden 3^a post vocem.

BP 1183 f 151v 04 di 22-05-1403.

{Invoegen in BP 1183 f 151v 03}. ≠.

et cum deinde dictus Theodericus Schout dictum censum duorum aureorum denariorum communiter gulden peter vocatorum hereditarie supportasset Alberto Buc de Lijt prout in litteris.

BP 1183 f 151v 05 za 02-06-1403.

Henricus van Os zvw Johannes Baers verkocht aan Johannes Vijnnc, tbv het klooster van Sint-Clara in Den Bosch, een n-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Kerstmis aanstaande, gaande uit (1) een huis en erf, in Den Bosch, aan de straat gnd Oude Huls, tussen erfgoed van Everardus van Bruggen enerzijds en erfgoed van wijlen Willelmus Olijslegher anderzijds, achterwaarts strekkend tot aan de stadsmuur, (2) een weg die daar loopt naar de stadsmuur, (3) een b-erfcijns van 4^½ pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin, in Boxtel, tussen de heer van Boxtel enerzijds en Johannes die Meester anderzijds, welk huis, erf en tuin Henricus van Achel zv Ghevardus voor voornoemde cijns verkregen had van voornoemde verkoper.

Henricus de Os filius quondam Johannis Baers hereditarie vendidit Johanni Vijnnc ad opus conventus sancte Clare in Busco hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie (dg: nativitatis Domini) mediatim Johannis et mediatim nativitatis Domini et pro primo termino (dg: a Johannis proxime futuro ultra annum) nativitatis Domini proxime futuro ex domo et area in Busco ad vicum dictum Auden Huls inter hereditatem Everardi (dg: de Cleve ex uno) van Bruggen ex uno et hereditatem quondam Willelmi Olijslegher ex alio tendente retrorsum usque murum oppidi de Busco (dg: simul cum) #et ex# quadam via dicti venditoris ibidem sita tendente ad dictum murum atque ex hereditario censu (dg: quinq) quatuor et dimidii librarum monete solvendo hereditarie Johannis ex domo et area (dg: Henrici de Achel) #et orto# sitis in (dg: Busco) Bucstel inter 'dominum de Bucstel ex uno et hereditatem Johannis die Meester ex alio

quos domum aream et ortum Henricus de Achel filius Ghevardi (dg: erga dictum venditorem ad ce) pro dicto hereditario censu erga dictum venditorem acquisierat ad censum ut dicebat promittens 'habita et habenda warandiam et aliam obliigationem deponere et sufficientem facere. Testes Scilder et 'Boder datum (dg: sabbato post exaudi) in vigilia penthecostes.

BP 1183 f 151v 06 wo 06-06-1403.

Johannes van Dordrecht machtigde zijn knecht Walterus van Herle te manen etc.

Johannes de Dordrecht dedit (dg: Henrico) #Waltero# de Herle suo famulo potestatem monendi etc usque ad eius revocationem. Testes Dijnther et Uden datum quarta post penthecostes.

BP 1183 f 151v 07 wo 06-06-1403.

Henricus Scellekens zv Johannes Scellekens en Johannes Pels zvw Henricus beloofden aan Sijmon van Vario, tbv etc, 60 oude schilden met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403; 24+31+31+30+1=117 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Henricus Scellekens filius Johannis Scellekens et Johannes Pels filius quondam Henrici promiserunt indivisi super omnia Sijmoni de Vario ad opus etc LX aude scilde ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena duorum. Testes Dijnther et Broder datum supra.

1183 f.152r.

quinta post penthecostes: donderdag 07-06-1403.

BP 1183 f 152r 01 do 07-06-1403.

Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre verkocht aan Leonius zvw Godefridus van Erpe een n-erfcijns van 4 pond 10 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1403), gaande uit 3/5 deel in een stenen huis, erf en tuin van wijlen voornoemde Theodericus, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tegenover het klooster van Sint-Clara, tussen erfgoed van Alardus van Berlikem enerzijds en de stenen poort van Willelmus Coelner anderzijds, strekkend vanaf de Hinthamerstraat achterwaarts tot aan het gemene water, geheel het huis, erf en tuin reeds belast met de hertogencijns en b-erfcijnzen, geschat op een totaal van 12 pond 10 schelling voornoemd geld. Johannes van Ghemert deed afstand.

Godefridus de Os filius quondam Theoderici de Steenre hereditarie vendidit Leonio filio quondam Godefridi de Erpe hereditarium censum quatuor librarum et X solidorum monete solvendum hereditarie Johannis et pro primo termino Johannis proximo futuro ex tribus quintis partibus ad dictum venditorem spectantibus in domo lapidea area et orto cum suis attinentiis universis dicti quondam Theoderici sitis in Busco in vico Hijnthamensi in opposito conventus sancte Clare inter hereditatem Alardi de Berlikem ex uno et inter portam (dg: V) lapideam Willelmi Coelner ex alio tendentibus a dicto vico Hijnthamensi retrorsum ad communem aquam (dg: ut) videlicet dividendo dictas domum lapideam aream et ortum cum suis attinentiis predictis in quinque partes equales ex tribus partibus illarum quinque partium equalium ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini nostri ducis et hereditariis censibus ad summam XII librarum et X solidorum dicte monete estimatis prius ex dictis 'ingegris domo area et orto solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Quo facto Johannes de Ghemert super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: et ...). Testes Nijcholaus et Wil datum quinta post

penthecostes.

BP 1183 f 152r 02 do 07-06-1403.

Voornoemde Godefridus van Os verkocht aan Godefridus nzvw Arnoldus zvw Godefridus van Erpe een n-erfcijns van 3 pond 10 schelling voornoemd geld, met Kerstmis te leveren, gaande uit voornoemd 3/5 deel, als hierboven. Voornoemde Johannes van Ghemert deed afstand, als hierboven.

-.

Dictus Godefridus (dg: he) de Os hereditarie vendidit Godefrido filio naturali quondam Arnoldi filii quondam God[efr]idi de Erpe hereditarium censum trium librarum et X solidorum dicte monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex dictis tribus quintis partibus premissorum promittens ut supra. Quo facto dictus Johannes de Ghemert renuntiavit ut supra promittens ut supra. Testes datum [supra].

BP 1183 f 152r 03 do 07-06-1403.

Albertus Lemmens soen droeg over aan Albertus die Koc zvw Albertus die Koc een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Nistelrode, tussen Udo gnd Udeken enerzijds en Petrus van Nijsterle anderzijds, (2) 1 zesterzaad roggeland, in Nistelrode, tussen Johannes Gherijts enerzijds en Albertus Hannen soen anderzijds, (3) 2 stukken land, gnd Twe Geslach, in Hees, ter plaatse gnd Heessche Bleke, beiderzijds tussen Arnoldus Stegheman, welke pacht voornoemde Albertus Lemmens soen gekocht had van Rijchwigis gnd Rijc wv Henricus Goetscalc van Nijsterle, en haar kinderen Godescalcus, Johannes en Henricus.

Albertus Lemmens soen (dg: hereditarie vendidit) hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto ac hereditatibus eis adiacentibus sitis in parochia de Nijsterle inter hereditatem Udonis dicti Udeken ex uno et inter hereditatem Petri de Nijsterle ex alio atque ex una sextariata terre siliginee sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis Gherijts ex uno et inter hereditatem Alberti Hannen soen ex alio atque ex duabus peciis terre dictis Twe Geslach sitis in parochia de Hees ad locum dictum (dg: ter) Heessche Bleke inter hereditates Arnoldi Stegheman ex utroque latere coadiacentes quam paccionem dictus Albertus Lemmens soen erga Rijchwigem dictam Rijc relictam quondam Henrici Goetscalc de Nijsterle Godescalcum Johannem et Henricum eius liberos emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Alberto die Koc filio quondam Alberti die Koc cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Nijcholaus et Wil datum quinta post penthecostes.